put vult. Ex his itaq; memorat; de susceptioe lumio; illustratōnū p has sex potētiā; pspiciū fit sicut addebat q ipas speculis ratiōnabiliter comparam?

Consideratio. xix.

pdicaz potētiā; susceptōis purior; lumio sitatē cū aduersiōe exēplo sex speculoz; r angelorū cognitiōem elucidat.

Atē, sex potētiā; pnoiatas qn to aliq; fuerit purior; r luminosior tā ex se q; ex adiūcta illustratōne tāto fit ad theologiā mysticā aptior. Hāc aptitudinē i pdictis potētijs ad theologiā mysticā intelligim; vl; formaliter in se susceptiue. sic intelligentia capit eā; vl; materialit; r quodāmodo dispositiue. sicut sensus ad eādē pdispōnit. qua; consideratōe h; modo exposita; nos ipam ex pcedente p similitudinē in specul; materialibus manifestam;. Sint itaq; sex specula; sibi inuicem catēnata; r respiciētia se mutuo ordinata ad lumē; calozē solis suspiciendū; fm ppinquus et remoti; nūc a superiori; nūc ab inferiori. Cōstat q; speculū; qdlibz; quanto erit puri; in se r luminosior; ab extrinseco; tanto erit apti; ad opatōem suā; r alioz; intantū; q; ex mutua actōe r reactōe fiat splēndidi; quodlibet ex illis nisi aliud obstiterit. i; mo ex combinatōne varia poterit effectus aliq; v; pputa imago vl; color resultare. q; absq; pcurfu tali nequa; appareret. Vigilan; ter dixim; nisi aliud obstiterit. qm; speculuz; quod est; soli ppinquus tanta radiatōe eiusdem solis pfundi possz; a superiori; q; ipē actiōnes alioz; speculoz; ab infimis nō tā p; totū; illumiarent q; obūbrarēt. Idē; dicim; de intelligentia dū; a superiorib; suā; lucē; capiat. q; tunc subobscurior; aliq; redderet ex cōuersiōe; ad potētiā; collucētēs inferius. q;uis i; hoc diuersificēt; specula; materialia; r spūalia. qm; spūalia; duas facies habēt; pferim; ea; q; nō; vtrūq; organis corpali; bus. Quoz; speculoz; spūaliū; tanta p; esse virtus; tal; vigor; et cōsolidatio; /q; parit; ex equo; sine detrimēto; a superiori; poterunt et inferiori; pte; lumia; sua; suscipere; r tenere; suscepta;. Hoc manifestū; ē; in angelis; r alijs; cōfirmatis. q; sil; eque; cognoscūt; tpalia; r eterna. quoz; tenuē; similitudinē; r imitatōnez; gerunt; aliq; ex viatorib; ex speciali; grā; r vebemēti; habituatōne; vt; inferius; dño; duce; mōstrabimus.

Consideratio. xx.

ostendit corruptōem illaz; sex potētiā; r causam; q; potuerūt; reformari.

Specula; materialia; sicut multo; tēs; deformant; r inficiūt; r corripunt; in suis; actōib; debitis. q; ab extrinseco; q; ab intrinseco; nō; minus; incidit; deformitas; et infectio; in speculis; spūalib; sex potētiā; /q; tres; sunt; cognitue; affectiue; pari; numero. Ex p; p; etia; sine; similitudine; docet; nos q; sepe; turpia; fantasmata; r errores; et federep; sentatōes; obiectales. Cōcupiscētie; p; terea; r passioēs; sordide; tetres; horride; tā; q; sumi; qdā; caliginosi; vl; infecti; r venosif; aīas; n; as; obnubilāt; fedāt; atq; maculant;. P; fertim; i; p; maria; r nouella; talium; apphēsiōe; velut; in pueris. Deniq; general; r inelicitib; sordidatio; talis; puenit; ab originali; macula; /que; aīam; n; am; cū; omnibus; potētijs; suis; ad; hāc; mirabile; tradurit; aggrauatōem; vt; celestib; ad; terrena; r ab intelligibilitate; ad; brutalitatē; demersa; ploretur. Hō; (inq; ppha); cū; in honore; esset; non; intellexit; /parat; est; iumētis; insipientib; r silis; fact; est; illis. Et; insignis; poeta. Terreniq; hebetāt; artus; moribūdaz; mēbra. Nihilomin; ab; istis; emergere; r sursum; eniti; hoc; virt; h; labor; est. vt; cū; aplo; n; a; conuersatio; sit; i; cel; cōtra; exclamatōem; satirici; dicentis. O; curue; i; terris; aīe; r celestū; manes. In; h; p; cipue; /sāt; ipa; cui; naturā; inq; rim; theologia; mystica; /quā; p; penitētiā; r credulitatē; euangelij; adipisci; r nō; aliē; fas; habemus; /sicut; restat; ostendendū;